

ITMS kód Projektu: 26250120016

DODATOK Č. 8 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 016/2009/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **016/2009/5.1/OPVaV/D08** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímatel'

názov: Akadémia ozbrojených síl generála Milana Rastislava Štefánika
 sídlo: Demänová 393, 031 01 Liptovský Mikuláš
 zapísaný v: zriadená zákonom NR SR č. 455/2004 Z. z.
 konajúci: brig. gen. doc. Ing. Miroslav Kelemen, PhD.
 IČO: 37910337
 DIČ: 2021872083

banka: štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
 zálohové platby:² a)

~~predfinancovanie:~~³ a)
 b)

refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímatel’“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na zmene/zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **016/2009/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu **26250120016** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 016/2009/5.1/OPVaV/D01, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 016/2009/5.1/OPVaV/D02, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku 016/2009/5.1/OPVaV/D03, Dodatku č. 4 – registračné číslo Dodatku 016/2009/5.1/OPVaV/D04 a Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 07.12.2009, Dodatku č. 5 – registračné číslo Dodatku 016/2009/5.1/OPVaV/D05, Dodatku č. 6 – registračné číslo Dodatku 016/2009/5.1/OPVaV/D06 a Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 29.06.2010 a Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 30.08.2010 a Dodatku č. 7 – registračné číslo Dodatku 016/2009/5.1/OPVaV/D07 a Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 14.04.2011 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

- (1) **Článok 2 bod 2.4 Zmluvy o poskytnutí NFP** sa nahrádza novým článkom 2 bod 2.4 nasledovne:

Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.07.2012**. Najneskôr do času uvedeného v predchádzajúcej vete je Prijímateľ povinný predložiť čestné vyhlásenie o ukončení realizácie aktivít Projektu.

Ostatné prílohy Zmluvy

- (2) **V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa tabuľka „Časový rámec realizácie Projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Časový rámec realizácie Projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 8.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 8 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) **V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“ nahrádza novou tabuľkou Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 8.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 8 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (4) **Príloha č. 4 Zmluvy „Prehľad aktivít projektu“** sa nahrádza novou prílohou „Prehľad aktivít projektu“.

Nový prehľad aktivít projektu je prílohou č. 3 k Dodatku č. 8.

Príloha č. 3 k Dodatku č. 8 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.

(4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.

(5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Liptovskom Mikuláši, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

brig. gen. doc. Ing. Miroslav Kelemen, PhD.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Príloha č. 3 Prehľad aktivít projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Dodatku č. 8 zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP**6. Časový rámec realizácie projektu**

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov vrátane medzery pre každú aktivitu)		
1.1 Rekonštrukcia budov	08/2009	07/2012
2.1 Modernizácia IKT	08/2009	07/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	08/2009	07/2012
Publicita a informovanosť	08/2009	07/2012

Príloha č. 2 Dodatku č. 8 zmluvy o poskytnutí NFP
Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR)

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1. Stavebné práce -priame výdavky									
1.1.	Pozemok					0,00	0,00		
1.1.1.	Pozemok (ak je relevantné)		m ²	0	0,00	0,00	0,00		
1.2.	Stavebné práce					2 317 770,92	2 317 770,92		
1.2.a.	Stavebné práce - 19% DPH					507 438,63	507 438,63		
1.2.b.	Stavebné práce - 20% DPH					1 810 332,29	1 810 332,29		
1.2.1.	SO 01 Katedra A - b.č. IV. - Práce a dodávky HSV					501 240,38	501 240,38		
1.2.1.a.	SO 01 Katedra A - b.č. IV. - Práce a dodávky HSV - 19% DPH					132 676,40	132 676,40		
1.2.1.b.	SO 01 Katedra A - b.č. IV. - Práce a dodávky HSV - 20% DPH					368 563,98	368 563,98		
1.2.1.1.	Zemné práce			0	0,00	0,00			
1.2.1.2.	Zakladanie			0	0,00	0,00			
1.2.1.3.	Zvislé a kompletne konštrukcie			0	0,00	0,00			
1.2.1.4.	Vodorovné konštrukcie			0	0,00	0,00			
1.2.1.5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	sub.	1		291 834,62	291 834,62	Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.1.5.1.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - 19% DPH			1	72 052,0600	72 052,06	72 052,06		
1.2.1.5.2.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - 20% DPH			1	219 782,5600	219 782,56	219 782,56		
1.2.1.6.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	sub.	1		205 666,02	205 666,02	Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.1.6.1.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy) -19% DPH			1	59 628,6400	59 628,64	59 628,64		
1.2.1.6.2.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy) -20% DPH			1	146 037,3800	146 037,38	146 037,38		
1.2.1.7.	Presun hmôt	717002	sub.	1		3 739,74	3 739,74	Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.1.7.1.	Presun hmôt -19% DPH			1	995,7000	995,70	995,70		
1.2.1.7.2.	Presun hmôt -20% DPH			1	2 744,0400	2 744,04	2 744,04		
1.2.2.	SO 01 Katedra A - b.č. IV. - Práce a dodávky PSV					1 040 079,04	1 040 079,04		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.2.a.	SO 01 Katedra A - b.č. IV. - Práce a dodávky PSV - 19% DPH					374 762,23	374 762,23		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.2.b.	SO 01 Katedra A - b.č. IV. - Práce a dodávky PSV - 20% DPH					665 316,81	665 316,81		
1.2.2.1.	Izolácie (napr.tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)			0		0,00	0,00		
1.2.2.2.	Odborné práce elektroinštalačné			0		0,00	0,00		
1.2.2.3.	Odborné práce kúrenárske			0		0,00	0,00		
1.2.2.4.	Zdravotechnika			0		0,00	0,00		
1.2.2.5.	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnicke,tesárske	717002	sub.	1		1 030 824,43	1 030 824,43	Ide o 2 položky č. 764 a 767 z VV. Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.2.5.1.	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnicke,tesárske -19% DPH			1	373 119,5500	373 119,55	373 119,55		
1.2.2.5.2.	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnicke,tesárske -20% DPH			1	657 704,8800	657 704,88	657 704,88		
1.2.2.6.	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)			0		0,00	0,00		
1.2.2.7.	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)			0		0,00	0,00		
1.2.2.8.	Dokončovacie práce	717002	sub.	1		9 254,61	9 254,61	Ide o 2 položky č. 781 a 783 z VV. Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.2.8.1.	Dokončovacie práce -19% DPH			1	1 642,6800	1 642,68	1 642,68		
1.2.2.8.2.	Dokončovacie práce -20% DPH			1	7 611,9300	7 611,93	7 611,93		
1.2.2.9.	Dalšie položky podľa charakteru projektu			0		0,00			

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.3.	SO 01 Katedra A - b.č. IV. - Elektromontáže					3 533,18	3 533,18		
1.2.3.a.	SO 01 Katedra A - b.č. IV. - Elektromontáže -19% DPH					0,00	0,00		
1.2.3.b.	SO 01 Katedra A - b.č. IV. - Elektromontáže -20% DPH					3 533,18	3 533,18		
1.2.3.1.	Elektromontáže	717002	sub.	1		3 533,18	3 533,18	Ide posunutie hromozvodov, nakoľko sa posúva stena fasády a o nové úchytky. Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.3.1.1.	Elektromontáže -19% DPH			0	3 503,7408	0,00	0,00		
1.2.3.1.2.	Elektromontáže -20% DPH			1	3 533,1832	3 533,18	3 533,18		
1.2.4.	SO 03 Studijné centrum - b.č. VII - Práce a dodávky HSV					255 766,30	255 766,30		
1.2.4.a.	SO 03 Studijné centrum - b.č. VII - Práce a dodávky HSV -19% DPH					0,00	0,00		
1.2.4.b.	SO 03 Studijné centrum - b.č. VII - Práce a dodávky HSV -20% DPH					255 766,30	255 766,30		
1.2.4.1.	Zemné práce			0		0,00	0,00		
1.2.4.2.	Zakladanie			0		0,00	0,00		
1.2.4.3.	Zvislé a kompletne konštrukcie			0		0,00	0,00		
1.2.4.4.	Vodorovné konštrukcie			0		0,00	0,00		
1.2.4.5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	sub.	1		147 365,18	147 365,18	Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.4.5.1.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -19% DPH			0	146 137,1408	0,00	0,00		
1.2.4.5.2.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -20% DPH			1	147 365,1800	147 365,18	147 365,18		
1.2.4.6.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	sub.	1		106 832,36	106 832,36	Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.4.6.1.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy) -19% DPH			0	105 942,0943	0,00	0,00		
1.2.4.6.2.	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy) -20% DPH			1	106 832,3600	106 832,36	106 832,36		
1.2.4.7.	Presun hmôt	717002	sub.	1		1 568,76	1 568,76	Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.4.7.1.	Presun hmôt -19% DPH			0	1 555,6870	0,00	0,00		
1.2.4.7.2.	Presun hmôt -20% DPH			1	1 568,7600	1 568,76	1 568,76		
1.2.5.	SO 03 Studijné centrum - b.č. VII - Práce a dodávky PSV					513 618,28	513 618,28		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.5.a.	SO 03 Študijné centrum - b.č. VII - Práce a dodávky PSV -19% DPH					0,00	0,00		
1.2.5.b.	SO 03 Študijné centrum - b.č. VII - Práce a dodávky PSV -20% DPH					513 618,28	513 618,28		
1.2.5.1.	Izolácie (napr.strešná izolácia, hydroizolácia)			0		0,00	0,00		
1.2.5.2.	Odborné práce elektroinštalácie			0		0,00	0,00		
1.2.5.3.	Odborné práce kúrenárske			0		0,00	0,00		
1.2.5.4.	Zdravotechnika			0		0,00	0,00		
1.2.5.5.	Konštrukcie stolárske, klampiarske	717002	sub.	1		505 275,66	505 275,66	Ide o 2 položky č. 764 a 767 z VV. Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.5.5.1.	Konštrukcie stolárske, klampiarske -19% DPH			0	501 065,0300	0,00	0,00		
1.2.5.5.2.	Konštrukcie stolárske, klampiarske -20% DPH			1	505 275,6600	505 275,66	505 275,66		
1.2.5.6.	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)			0		0,00	0,00		
1.2.5.7.	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)			0		0,00	0,00		
1.2.5.8.	Dokončovacie práce	717002	sub.	1		8 342,62	8 342,62	Ide o 2 položky č. 781 a 783 z VV. Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.5.8.1.	Dokončovacie práce -19% DPH			0	8 273,1100	0,00	0,00		
1.2.5.8.2.	Dokončovacie práce -20% DPH			1	8 342,6200	8 342,62	8 342,62		
1.2.5.9.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0		0,00	0,00		
1.2.6.	SO 03 Študijné centrum - b.č. VII - Elektromontáže					3 533,74	3 533,74		
1.2.6.a.	SO 03 Študijné centrum - b.č. VII - Elektromontáže -19% DPH					0,00	0,00		
1.2.6.b.	SO 03 Študijné centrum - b.č. VII - Elektromontáže -20% DPH					3 533,74	3 533,74		
1.2.6.1.	Elektromontáže	717002	sub.	1		3 533,74	3 533,74	Ide posunutie hromozvodov, nakoľko sa posúva stena fasády a o nové úchytky. Celková cena je oproti výkazu výmer (VV) doplnená o DPH	1.1.
1.2.6.1.1.	Elektromontáže -19% DPH			0	3 504,2900	0,00	0,00		
1.2.6.1.2.	Elektromontáže -20% DPH			1	3 533,7400	3 533,74	3 533,74		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.3.	Stavebný dozor					6 676,31	6 676,31		
1.3.a.	Stavebný dozor -19% DPH					1 118,81	1 118,81		
1.3.b.	Stavebný dozor -20% DPH					5 557,50	5 557,50		
1.3.1.	Stavebný dozor	637004	hod.	400		6 676,31	6 676,31	Ide o stavebný dozor na horeuvedených stavbách.	1.1.
1.3.1.1.	Stavebný dozor -19% DPH		hod.	67,5	16,5750	1 118,81	1 118,81		
1.3.1.2.	Stavebný dozor -20% DPH		hod.	332,5	16,7143	5 557,50	5 557,50		
1.4.	Projekčná činnosť					0,00	0,00		
1.4.1.	Projektová stavebná dokumentácia pre stavebné povolenie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.2.	Realizačná projektová dokumentácia		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Autorský dozor projektanta/architekta		projekt	0	0,00	0,00			
1.	Spolu stavebné práce					2 324 447,23	2 324 447,23		
1.a.	Spolu stavebné práce -19% DPH					508 557,44	508 557,44		
1.b.	Spolu stavebné práce -20% DPH					1 815 889,79	1 815 889,79		
Zariadenie a vybavenie projektu-priame									
2.	výdavky								
2.1.	Zariadenie a vybavenie					2 579 777,27	2 579 777,27		
2.1.a.	Zariadenie a vybavenie -19% DPH					1 671 464,02	1 671 464,02		
2.1.b.	Zariadenie a vybavenie -20% DPH					908 313,25	908 313,25		
2.1.1.	Serverovňa katedry A					480 686,52	480 686,52	IKT: Centrálna serverovňa. POZOR všetky j.c v celej aktivite sú už vrátane DPH.	
2.1.1.a.	Serverovňa katedry A -19% DPH					417 939,90	417 939,90		
2.1.1.b.	Serverovňa katedry A -20% DPH					62 746,62	62 746,62		
2.1.1.1.	firewall 01	713002	ks	1		16 548,00	16 548,00	IKT: zariadenie brániace neoprávnenému prieniku do siete; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.1.1.1.	firewall 01 -19% DPH			0	16 410,1000	0,00	0,00		
2.1.1.1.2.	firewall 01 -20% DPH			1	16 548,0000	16 548,00	16 548,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.1.2.	firewall 02 -19% DPH	713002	ks	1	68 068,0000	68 068,00	68 068,00	IKT: zariadenie brániace neoprávnenému prieniku do siete; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.1.3.	prepínač -19% DPH	713002	ks	3	112 002,8000	336 008,40	336 008,40	IKT: zariadenie na priradenie adries v sieti; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009; Fyzicky umiestnené prepínače: 1ks do Data center + backup system (študijné centrum) a 2 ks zostanú v Serverovni Katedry A	2.1.
2.1.1.4.	IP zariadenia na prenos hlasu / videa	713002	ks	1	31 704,0000	31 704,00	31 704,00	IKT: zariadenie na prenos hlasu a videa; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.1.4.1.	IP zariadenia na prenos hlasu / videa -19% DPH			0	31 439,8000	0,00	0,00		
2.1.1.4.2.	IP zariadenia na prenos hlasu / videa -20% DPH			1	31 704,0000	31 704,00	31 704,00		
2.1.1.5.	Blade system	713002	ks	0	0,0000	0,00	0,00		2.1.
2.1.1.5.a.	Blade system -19% DPH			0		0,00	0,00		
2.1.1.5.b.	Blade system -20% DPH			0		0,00	0,00		
2.1.1.5.1.	server v blade prevedeni	713002	ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.1.1.	server v blade prevedeni -19% DPH			0	4 569,6000	0,00	0,00		
2.1.1.5.1.2.	server v blade prevedeni -20% DPH			0	4 608,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.2.	Active cool Fan Option KITS	713002	ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.2.1.	Active cool Fan Option KITS -19% DPH			0	160,6500	0,00	0,00		
2.1.1.5.2.2.	Active cool Fan Option KITS -20% DPH			0	162,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.3.	Redundant Onboard Administrator Option	713002	ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.3.1.	Redundant Onboard Administrator Option -19% DPH			0	916,3000	0,00	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.1.5.3.2.	Redundant Onboard Administrator Option -20% DPH			0	924,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.4.	4 Gbit Virtual Connect Fiber Chanel Module	713002	ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.4.1.	4 Gbit Virtual Connect Fiber Chanel Module -19% DPH			0	10 448,2000	0,00	0,00		
2.1.1.5.4.2.	4 Gbit Virtual Connect Fiber Chanel Module -20% DPH			0	10 536,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.5.	1/10GB Virtual Connect Ethernet Modul	713002	ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.5.1.	1/10GB Virtual Connect Ethernet Modul -19% DPH			0	5 343,1000	0,00	0,00		
2.1.1.5.5.2.	1/10GB Virtual Connect Ethernet Modul -20% DPH			0	5 388,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.6.	MDS 9124E 4GBit SAN	713002	ks	0		0,00	0,00		
2.1.1.5.6.1.	MDS 9124E 4GBit SAN -19% DPH			0	8 401,4000	0,00	0,00		
2.1.1.5.6.2.	MDS 9124E 4GBit SAN -20% DPH			0	8 472,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.7.	Catalyst Blade Switch 3020	713002	ks	2		0,00	0,00		
2.1.1.5.7.1.	Catalyst Blade Switch 3021 -19% DPH			0	5 497,8000	0,00	0,00		
2.1.1.5.7.2.	Catalyst Blade Switch 3022 -20% DPH			0	5 544,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.8.	Blade Encosure Power Supply	713002	ks	0		0,00	0,00		
2.1.1.5.8.1.	Blade Encosure Power Supply -19% DPH			0	458,1500	0,00	0,00		
2.1.1.5.8.2.	Blade Encosure Power Supply -20% DPH			0	462,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.9.	rack	713002	ks	0		0,00	0,00		
2.1.1.5.9.1.	rack -19% DPH			0	3 635,4500	0,00	0,00		
2.1.1.5.9.2.	rack -20% DPH			0	3 666,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.10.	UPS do racku 19'	713002	ks	0		0,00	0,00		
2.1.1.5.10.1.	UPS do racku 19' -19% DPH			0	1 785,0000	0,00	0,00		
2.1.1.5.10.2.	UPS do racku 19' -20% DPH			0	1 800,0000	0,00	0,00		
2.1.1.6.	Klimatizačná jednotka -typ1	713004	ks	1		14 494,62	14 494,62	IKT: klimatizácia pre server; viťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.1.6.a.	Klimatizačná jednotka -typ1 -19% DPH			0		0,00	0,00		
2.1.1.6.b.	Klimatizačná jednotka -typ1 -20% DPH			1		14 494,62	14 494,62		
2.1.1.6.1.	Klimatizačná jednotka	713004	ks	1		12 984,00	12 984,00	IKT: klimatizácia pre server; viťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.1.6.1.1.	Klimatizačná jednotka -19% DPH			0	12 875,8000	0,00	0,00		
2.1.1.6.1.2.	Klimatizačná jednotka -20% DPH			1	12 984,0000	12 984,00	12 984,00		
2.1.1.6.2.	prepatova ochrana D	713004	ks	2		139,20	139,20	IKT: ochrana pred napätím pre klimatizačnú jednotku, odpisovaná spolu s klimatizačnou jednotkou; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.1.6.2.1.	prepatova ochrana D -19% DPH			0	69,0200	0,00	0,00		
2.1.1.6.2.2.	prepatova ochrana D -20% DPH			2	69,6000	139,20	139,20		
2.1.1.6.3.	kábel 1-CXKE-R-J 3x2,5	713004	m	25		85,50	85,50	IKT: kábel pre klimatizačnú jednotku odpisovaný spolu s ňou; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.1.6.3.1.	kábel 1-CXKE-R-J 3x2,6 -19% DPH			0	3,3915	0,00	0,00		
2.1.1.6.3.2.	kábel 1-CXKE-R-J 3x2,7 -20% DPH			25	3,4200	85,50	85,50		
2.1.1.6.4.	drôt CY6	713004	m	456		1 285,92	1 285,92	IKT: drôt pre klimatizačnú jednotku odpisovaný spolu s ňou; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.1.6.4.1.	drôt CY6 -19% DPH			0	2,7965	0,00	0,00		
2.1.1.6.4.2.	drôt CY6 -20% DPH			456	2,8200	1 285,92	1 285,92		
2.1.1.7.	smerovač -19% DPH	713002	ks	1	8 865,5000	8 865,50	8 865,50	IKT: smerovač pre sieť; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.1.8.	rack 19" - 42U -19% DPH	713002	ks	2	2 499,0000	4 998,00	4 998,00	IKT: skrinka; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.	Data center + backup system (študijné centrum)					397 322,63	397 322,63		
2.1.2.a.	Data center + backup system (študijné centrum) -19% DPH					35 934,71	35 934,71		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.2.b.	Data center + backup system (študijné centrum) -20% DPH					361 387,92	361 387,92		
2.1.2.1.	Zálohovacie páskové zariadenie	713002	ks	1		63 420,00	63 420,00	IKT: Zálohovacie zariadenie; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.1.1.	Zálohovacie páskové zariadenie -19% DPH			0	62 891,5000	0,00	0,00		
2.1.2.1.2.	Zálohovacie páskové zariadenie -20% DPH			1	63 420,0000	63 420,00	63 420,00		
2.1.2.2.	Data storage zariadenie	713002	ks	1		88 020,00	88 020,00	IKT: Diskové pole; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.2.1.	Data storage zariadenie -19% DPH			0	87 286,5000	0,00	0,00		
2.1.2.2.2.	Data storage zariadenie -20% DPH			1	88 020,0000	88 020,00	88 020,00		
2.1.2.3.	Testovací systém spolupracujúci s akademickým informačným systémom	711003	ks	1		86 400,00	86 400,00	IKT: softvér na správu IKT; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.3.1.	Testovací systém spolupracujúci s akademickým informačným systémom -19% DPH			0	85 680,0000	0,00	0,00		
2.1.2.3.2.	Testovací systém spolupracujúci s akademickým informačným systémom -20% DPH			1	86 400,0000	86 400,00	86 400,00		
2.1.2.4.	Klimatizačná jednotka	713004	ks	1		14 160,00	14 160,00	IKT: klimatizácia; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.4.1.	Klimatizačná jednotka -19% DPH			0	14 042,0000	0,00	0,00		
2.1.2.4.2.	Klimatizačná jednotka -20% DPH			1	14 160,0000	14 160,00	14 160,00		
2.1.2.5.	rack -19% DPH	713002	ks	3	3 635,4500	10 906,35	10 906,35	IKT: skrinka pre zálohovací systém; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.6.	UPS do racku 19'	713002	ks	3		5 400,00	5 400,00	IKT: záložný zdroj; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.2.6.1.	UPS do racku 19' -19% DPH			0	1 785,0000	0,00	0,00		
2.1.2.6.2.	UPS do racku 19' -20% DPH			3	1 800,0000	5 400,00	5 400,00		
2.1.2.7.	prepínač -19% DPH	713002	ks	2	6 027,3500	12 054,70	12 054,70	IKT: prepínač pre sieť; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.8.	smerovač	713002	ks	0		0,00	0,00	IKT: smerovač pre sieť; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.9.	Optický kábel SM, 12 vlákno, pancierovaný + chránička -19% DPH	633002	m	400	18,2070	7 282,80	7 282,80	IKT: zariadenie pre bezdrôtové pripojenie do internetu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.10.	Pigtail -19% DPH	633002	ks	3	19,0400	57,12	57,12	IKT: zariadenie pre bezdrôtové pripojenie do internetu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.11.	Patchcord	633002	ks	60		756,00	756,00	IKT: optický kábel s konektorom k optike; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.11.1.	Patchcord -19% DPH			0	12,4950	0,00	0,00		
2.1.2.11.2.	Patchcord -20% DPH			60	12,6000	756,00	756,00		
2.1.2.12.	prepatova ochrana D -19% DPH	633006	ks	3	69,0200	207,06	207,06	IKT: ochrana pred napätím; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.13.	kábel 1-CXKE-R-J 3x2,5 -19% DPH	633006	m	25	3,3915	84,77	84,77	IKT: kabeláž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.14.	drôt CY6	633006	m	456		1 285,92	1 285,92	IKT: kabeláž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.2.14.1.	drot CY6 -19% DPH				2,7965	0,00	0,00		
2.1.2.14.2.	drot CY6 -20% DPH			456	2,8200	1 285,92	1 285,92		
2.1.2.15.	murka FXP 40	633006	m	400		600,00	600,00	IKT: rúra pre kabeláž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.15.1.	murka FXP 40 -19% DPH			0	1,4875	0,00	0,00		
2.1.2.15.2.	murka FXP 40 -20% DPH			400	1,5000	600,00	600,00		
2.1.2.16.	prepínač s podporou IP telefónie -19% DPH	713002	ks	1	5 341,9100	5 341,91	5 341,91	IKT: prepínač s podporou telefonovania po sieti; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.17.	Blade system	713002	ks	1		101 346,00	101 346,00	IKT: server; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.17.a.	Blade system -19% DPH			0		0,00	0,00		
2.1.2.17.b.	Blade system -20% DPH			1		101 346,00	101 346,00		
2.1.2.17.1.	server v blade prevedení	713002	ks	7		32 256,00	32 256,00	IKT: server pre komplexné riadenie; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.17.1.1.	server v blade prevedení -19% DPH			0	4 569,6000	0,00	0,00		
2.1.2.17.1.2.	server v blade prevedení -20% DPH			7	4 608,0000	32 256,00	32 256,00		
2.1.2.17.2.	Active cool Fan Option KITS	713002	ks	6		972,00	972,00	IKT: rozšírenie servera o chladenie; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.17.2.1.	Active cool Fan Option KITS -19% DPH			0	160,6500	0,00	0,00		
2.1.2.17.2.2.	Active cool Fan Option KITS -20% DPH			6	162,0000	972,00	972,00		
2.1.2.17.3.	Redundant Onboard Administrator Option	713002	ks	1		924,00	924,00	IKT: modul pre administráciu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.2.17.3.1.	Redundant Onboard Administrator Option -19% DPH			0	916,3000	0,00	0,00		
2.1.2.17.3.2.	Redundant Onboard Administrator Option -20% DPH			1	924,0000	924,00	924,00		
2.1.2.17.4.	4 Gbit Virtual Connect Fiber Chanel Module	713002	ks	2		21 072,00	21 072,00	IKT: prepojenie serverov; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.17.4.1.	4 Gbit Virtual Connect Fiber Chanel Module -19% DPH			0	10 448,2000	0,00	0,00		
2.1.2.17.4.2.	4 Gbit Virtual Connect Fiber Chanel Module -20% DPH			2	10 536,0000	21 072,00	21 072,00		
2.1.2.17.5.	1/10GB Virtual Connect Ethernet Modul	713002	ks	2		10 776,00	10 776,00	IKT: prepojenia serverov/pc; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.17.5.1.	1/10GB Virtual Connect Ethernet Modul -19% DPH			0	5 343,1000	0,00	0,00		
2.1.2.17.5.2.	1/10GB Virtual Connect Ethernet Modul -20% DPH			2	5 388,0000	10 776,00	10 776,00		
2.1.2.17.6.	MDS 9124E 4GBit SAN	713002	ks	2		16 944,00	16 944,00	IKT: spojenie s diskovými poľami; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.17.6.1.	MDS 9124E 4GBit SAN -19% DPH			0	8 401,4000	0,00	0,00		
2.1.2.17.6.2.	MDS 9124E 4GBit SAN -20% DPH			2	8 472,0000	16 944,00	16 944,00		
2.1.2.17.7.	Catalyst Blade Switch 3020	713002	ks	2		11 088,00	11 088,00	IKT: spojenie s diskovými poľami; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.17.7.1.	Catalyst Blade Switch 3021 -19% DPH			0	5 497,8000	0,00	0,00		
2.1.2.17.7.2.	Catalyst Blade Switch 3022 -20% DPH			2	5 544,0000	11 088,00	11 088,00		
2.1.2.17.8.	Blade Encosure Power Supply	713002	ks	4		1 848,00	1 848,00	IKT: zdroj el energie; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.17.8.1.	Blade Encosure Power Supply -19% DPH			0	458,1500	0,00	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.2.17.8.2.	Blade Encosure Power Supply -20% DPH			4	462,0000	1 848,00	1 848,00		
2.1.2.17.9.	rack	713002	ks	1		3 666,00	3 666,00	IKT: skrina pre server; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.17.9.1.	rack -19% DPH			0	3 635,4500	0,00	0,00		
2.1.2.17.9.2.	rack -20% DPH			1	3 666,0000	3 666,00	3 666,00		
2.1.2.17.10.	UPS do racku 19'	713002	ks	1		1 800,00	1 800,00	IKT: záložný zdroj pre server; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.2.17.10.1.	UPS do racku 19' -19% DPH			0	1 785,0000	0,00	0,00		
2.1.2.17.10.2.	UPS do racku 19' -20% DPH			1	1 800,0000	1 800,00	1 800,00		
2.1.3.	Katedry A					408 948,66	408 948,66		
2.1.3.a.	Katedry A -19% DPH					261 496,55	261 496,55		
2.1.3.b.	Katedry A -20% DPH					147 452,11	147 452,11		
2.1.3.1.	prepínač - 19% DPH	713002	ks	3	6 027,3500	18 082,05	18 082,05	IKT: prepínač pre sieť; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.2.	prepínač s podporou IP telefónie -19% DPH	713002	ks	11	5 341,9100	58 761,01	58 761,01	IKT: prepínač s podporou telefonovania po sieti; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.3.	prepínač -19% DPH	713002	ks	1	112 002,8000	112 002,80	112 002,80	IKT: prepínač pre sieť; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009; Fyzicky umiestnený prepínač: 1ks do Data center + backup systém (študijné centrum) a 0 ks zostanú v Katedry A	2.1.
2.1.3.4.	Wireless bridge	713002	ks	3		10 116,00	10 116,00	IKT: prepojenie wifi prístupových bodov; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.3.4.1.	Wireless bridge-19% DPH			0	3 343,9000	0,00	0,00		
2.1.3.4.2.	Wireless bridge -20% DPH			3	3 372,0000	10 116,00	10 116,00		
2.1.3.5.	Wireless access point	633002	ks	2		1 608,00	1 608,00	IKT: zariadenie pre bezdrôtové pripojenie do internetu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.5.1.	Wireless access point -19% DPH			0	797,3000	0,00	0,00		
2.1.3.5.2.	Wireless access point -20% DPH			2	804,0000	1 608,00	1 608,00		
2.1.3.6.	Informačný kiosk s dotykovým displejom + klávesnica	713002	ks	5		13 050,00	13 050,00	IKT: kiosk pre prístup do internetu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.6.1.	Informačný kiosk s dotykovým displejom + klávesnica - 19% DPH			0	2 588,2500	0,00	0,00		
2.1.3.6.2.	Informačný kiosk s dotykovým displejom + klávesnica - 20% DPH			5	2 610,0000	13 050,00	13 050,00		
2.1.3.7.	rack 19" - 42U -19% DPH	713002	ks	1	2 499,0000	2 499,00	2 499,00	IKT: skrinka; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.8.	projektor typ1	713003	ks	37		71 928,00	71 928,00	IKT: projektor; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.8.1.	projektor typ1-19% DPH			0	1 927,8000	0,00	0,00		
2.1.3.8.2.	projektor typ1 -20% DPH			37	1 944,0000	71 928,00	71 928,00		
2.1.3.9.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm	633003	ks	37		25 752,00	25 752,00	IKT: premietacie plátno; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.9.1.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm -19% DPH			0	690,2000	0,00	0,00		
2.1.3.9.2.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm -20% DPH			37	696,0000	25 752,00	25 752,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.3.10.	notebook k projektoru -19% DPH	713002	ks	37	1 695,7500	62 742,75	62 742,75	IKT: notebook; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.11.	Sieťová farebná tlačiareň A3	713002	ks	1		6 204,00	6 204,00	IKT: sieťová farebná tlačiareň; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.11.1.	Sieťová farebná tlačiareň A3 -19% DPH			0	6 152,3000	0,00	0,00		
2.1.3.11.2.	Sieťová farebná tlačiareň A3 -20% DPH			1	6 204,0000	6 204,00	6 204,00		
2.1.3.12.	Optický kábel SM, 12 vlákno, pancierovaný + chránička -19% DPH	633002	ks	400	18,2070	7 282,80	7 282,80	IKT: zariadenie pre bezdrôtové pripojenie do internetu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.13.	Pigtail -19% DPH	633002	ks	3	19,0400	57,12	57,12	IKT: prepájovací kábel s konektormi; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.14.	Patchcord	633002	m	69		869,40	869,40	IKT: optický kábel s konektorom k optike; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.14.1.	Patchcord -19% DPH			0	12,4950	0,00	0,00		
2.1.3.14.2.	Patchcord -20% DPH			69	12,6000	869,40	869,40		
2.1.3.15.	prepatova ochrana D -19% DPH	633006	ks	1	69,0200	69,02	69,02	IKT: ochrana pred napätím; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.16.	kábel 1-CXKE-R-J 3x1,5	633006	m	363		1 010,59	1 010,59	IKT: kabeláž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.16.1.	kábel 1-CXKE-R-J 3x1,5 -19% DPH				2,7608	0,00	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.3.16.2.	kábel 1-CXKE-R-J 3x1,5 -20% DPH			363	2,7840	1 010,59	1 010,59		
2.1.3.17.	VGA kábel ukončený na oboch stranách VGA konektorom 15m	633002	m	363		15 028,20	15 028,20	IKT: kabeľáž pre napojenie notebooku a data projektora; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.17.1.	VGA kábel ukončený na oboch stranách VGA konektorom 15m -19% DPH			0	41,0550	0,00	0,00		
2.1.3.17.2.	VGA kábel ukončený na oboch stranách VGA konektorom 15m -20% DPH			363	41,4000	15 028,20	15 028,20		
2.1.3.18.	drot CY6	633006	m	456		1 285,92	1 285,92	IKT: kabeľáž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.18.1.	drot CY6 -19% DPH			0	2,7965	0,00	0,00		
2.1.3.18.2.	drot CY6 -20% DPH			456	2,8200	1 285,92	1 285,92		
2.1.3.19.	surka FXP 40	633006	m	400		600,00	600,00	IKT: rúra pre kabeľáž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.3.19.1.	surka FXP 40 -19% DPH			0	1,4875	0,00	0,00		
2.1.3.19.2.	surka FXP 40 -20% DPH			400	1,5000	600,00	600,00		
2.1.4.	Aula					42 327,75	42 327,75		
2.1.4.a.	Aula -19% DPH					1 695,75	1 695,75		
2.1.4.b.	Aula -20% DPH					40 632,00	40 632,00		
2.1.4.1.	Wireless access point	633002	ks	2		1 608,00	1 608,00	IKT: zariadenie pre bezdrôtové pripojenie do internetu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.4.1.1.	Wireless access point -19% DPH			0	797,3000	0,00	0,00		
2.1.4.1.2.	Wireless access point -20% DPH			2	804,0000	1 608,00	1 608,00		
2.1.4.2.	projektor typ 2	713003	ks	1		38 328,00	38 328,00	IKT: silný projektor pre väčšie plochy; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.4.2.1.	projektor typ 2 -19% DPH			0	38 008,6000	0,00	0,00		
2.1.4.2.2.	projektor typ 2 -20% DPH			1	38 328,0000	38 328,00	38 328,00		
2.1.4.3.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm	633003	ks	1		696,00	696,00	IKT: premietacie plátno; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.4.3.1.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm -19% DPH			0	690,2000	0,00	0,00		
2.1.4.3.2.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm -20% DPH			1	696,0000	696,00	696,00		
2.1.4.4.	notebook k projektoru -19% DPH	713002	ks	1	1 695,7500	1 695,75	1 695,75	IKT: notebook; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.	Studijné centrum					181 705,36	181 705,36		
2.1.5.a.	Studijné centrum -19% DPH					35 231,44	35 231,44		
2.1.5.b.	Studijné centrum -20% DPH					146 473,92	146 473,92		
2.1.5.1.	Wireless access point	633002	ks	1		804,00	804,00	IKT: zariadenie pre bezdrôtové pripojenie do internetu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.1.1.	Wireless access point -19% DPH			0	797,3000	0,00	0,00		
2.1.5.1.2.	Wireless access point -2019% DPH			1	804,0000	804,00	804,00		
2.1.5.2.	VoIP telefón	633003	ks	15		11 070,00	11 070,00	IKT: telefón pre telefonovanie po sieti; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.2.1.	VoIP telefón -19% DPH			0	731,8500	0,00	0,00		
2.1.5.2.2.	VoIP telefón -20% DPH			15	738,0000	11 070,00	11 070,00		
2.1.5.3.	Bezdrôtový IP telefón	633003	ks	10		3 636,00	3 636,00	IKT: telefón pre telefonovanie po sieti bezdrôtový; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.3.1.	Bezdrôtový IP telefón -19% DPH			0	360,5700	0,00	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.5.3.2.	Bezdrôtový IP telefón -20% DPH			10	363,6000	3 636,00	3 636,00		
2.1.5.4.	rack 19' - 42U -19% DPH	713002	ks	1	2 499,0000	2 499,00	2 499,00	IKT: skrinka; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.5.	projektor typ 2	713003	ks	2		76 656,00	76 656,00	IKT: silný projektor pre väčšie plochy; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.5.1.	projektor typ 2 -19% DPH			0	38 008,6000	0,00	0,00		
2.1.5.5.2.	projektor typ 2 -20% DPH			2	38 328,0000	76 656,00	76 656,00		
2.1.5.6.	projektor typ1	713003	ks	1		1 944,00	1 944,00	IKT: projektor; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.6.1.	projektor typ1 -19% DPH			0	1 927,8000	0,00	0,00		
2.1.5.6.2.	projektor typ1-20% DPH			1	1 944,0000	1 944,00	1 944,00		
2.1.5.7.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm	633003	ks	1		696,00	696,00	IKT: premietacie plátno; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.7.1.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm -19% DPH			0	690,2000	0,00	0,00		
2.1.5.7.2.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm -20% DPH			1	696,0000	696,00	696,00		
2.1.5.8.	notebook k projektoru -19% DPH	713002	ks	8	1 695,7500	13 566,00	13 566,00	IKT: notebook; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.9.	multifunkčná sieťová tlačiareň	713002	ks	1		16 500,00	16 500,00	IKT: multifunkčná tlačiareň sieťová; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.9.1.	multifunkčná sieťová tlačiareň -19% DPH			0	16 362,5000	0,00	0,00		
2.1.5.9.2.	multifunkčná sieťová tlačiareň -20% DPH			1	16 500,0000	16 500,00	16 500,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.5.10.	notebook -19% DPH	713002	ks	2	3 165,4000	6 330,80	6 330,80	IKT: notebook; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.11.	notebook - workstation	713002	ks	4		18 624,00	18 624,00	IKT: notebook; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.11.1.	notebook - workstation -19% DPH			0	4 617,2000	0,00	0,00		
2.1.5.11.2.	notebook - workstation -20% DPH			4	4 656,0000	18 624,00	18 624,00		
2.1.5.12.	Sieťová farebná tlačiareň A3	713002	ks	1		2 238,00	2 238,00	IKT: farebná tlačiareň A3 sieťová; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.12.1.	Sieťová farebná tlačiareň A3 -19% DPH			0	2 219,3500	0,00	0,00		
2.1.5.12.2.	Sieťová farebná tlačiareň A3 -20% DPH			1	2 238,0000	2 238,00	2 238,00		
2.1.5.13.	digital media player 4400	713003	ks	6		11 664,00	11 664,00	IKT: multimediálny prehrávač; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.13.1.	digital media player 4400 -19% DPH			0	1 927,8000	0,00	0,00		
2.1.5.13.2.	digital media player 4400 -20% DPH			6	1 944,0000	11 664,00	11 664,00		
2.1.5.14.	Optický kábel SM, 12 vlákno, pancierovaný + chránička -19% DPH	633002	m	400	18,2070	7 282,80	7 282,80	IKT: optický kábel; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.15.	Pigtail -19% DPH	633002	ks	3	19,0400	57,12	57,12	IKT: prepojovací kábel s konektormi; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.16.	Patchcord	633002	ks	60		756,00	756,00	IKT: optický kábel s konektorom k optike; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.5.16.1.	Patchcord -19% DPH			0	12,4950	0,00	0,00		
2.1.5.16.2.	Patchcord -20% DPH			60	12,6000	756,00	756,00		
2.1.5.17.	prepatova ochrana D -19% DPH	633006	ks	1	69,0200	69,02	69,02	IKT: ochrana pred napätím; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.18.	kábel 1-CXKE-R-J 3x2,5 -19% DPH	633006	m	25	3,3915	84,79	84,79	IKT: kabeľáž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.19.	drot CY6	633006	m	456		1 285,92	1 285,92	IKT: kabeľáž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.19.1.	drot CY6 -19% DPH			0	2,7965	0,00	0,00		
2.1.5.19.2.	drot CY6 -20% DPH			456	2,8200	1 285,92	1 285,92		
2.1.5.20.	urka FXP 40	633006	m	400		600,00	600,00	IKT: rúra pre kabeľáž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.5.20.1.	urka FXP 40 -19% DPH			0	1,4875	0,00	0,00		
2.1.5.20.2.	urka FXP 40 -20% DPH			400	1,5000	600,00	600,00		
2.1.5.21.	prepínač s podporou IP telefónie -19% DPH	713002	ks	1	5 341,9100	5 341,91	5 341,91	IKT: prepínač s podporou telefonovania po sieti; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.6.	Materske ucebne					43 979,27	43 979,27		
2.1.6.a.	Materske ucebne -19% DPH					13 367,27	13 367,27		
2.1.6.b.	Materske ucebne -20% DPH					30 612,00	30 612,00		
2.1.6.1.	WS-C3560G-24TS-E (24x10 / 100 / 1000, 4xSFP): -19% DPH	713002	ks	1	6 027,3500	6 027,35	6 027,35	IKT: switch; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.6.2.	Aironet 1250 Modular Unified Access Point	713002	ks	2		1 608,00	1 608,00	IKT bezdrôtové pripojenie; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.6.2.1.	Aironet 1250 Modular Unified Access Point -19% DPH			0	797,3000	0,00	0,00		
2.1.6.2.2.	Aironet 1250 Modular Unified Access Point -20% DPH			2	804,0000	1 608,00	1 608,00		
2.1.6.3.	projektor typ1	713003	ks	11		21 384,00	21 384,00	IKT: projektor; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.6.3.1.	projektor typ1 -19% DPH			0	1 927,8000	0,00	0,00		
2.1.6.3.2.	projektor typ1 -20% DPH			11	1 944,0000	21 384,00	21 384,00		
2.1.6.4.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm	633003	ks	9		6 264,00	6 264,00	IKT: premietacie plátno; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.6.4.1.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm -19% DPH			0	690,2000	0,00	0,00		
2.1.6.4.2.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm -20% DPH			9	696,0000	6 264,00	6 264,00		
2.1.6.5.	Optický kábel SM, 12 vlákno, pancierovaný + chránička -19% DPH	633002	m	400	18,2070	7 282,80	7 282,80	IKT: optický kábel; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.6.6.	Pigtail -19% DPH	633002	ks	3	19,0400	57,12	57,12	IKT: prepojovací kábel s konektormi; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.6.7.	Patchcord	633002	ks	60		756,00	756,00	IKT: optický kábel s konektorom k optike; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.6.7.1.	Patchcord -19% DPH			0	12,4950	0,00	0,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.6.7.2.	Patchcord -20% DPH			60	12,6000	756,00	756,00		
2.1.6.8.	murka FXP 40	633006	m	400		600,00	600,00	IKT: rúra pre kabeláž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.6.8.1.	murka FXP 40 -19% DPH			0	1,4875	0,00	0,00		
2.1.6.8.2.	murka FXP 40 -20% DPH			400	1,5000	600,00	600,00		
2.1.7.	Internáty A					354 612,26	354 612,26		
2.1.7.a.	Internáty A -19% DPH					330 357,14	330 357,14		
2.1.7.b.	Internáty A -20% DPH					24 255,12	24 255,12		
2.1.7.1.	rack 19' - 42U -19% DPH	713002	ks	5	2 499,0000	12 495,00	12 495,00	IKT: skrinka; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.2.	UPS do racku 19'	713002	ks	5		8 250,00	8 250,00	IKT: záložný zdroj; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.2.1.	UPS do racku 19' -19% DPH			0	1 636,2500	0,00	0,00		
2.1.7.2.2.	UPS do racku 19' -20% DPH			5	1 650,0000	8 250,00	8 250,00		
2.1.7.3.	Wireless access point	633002	ks	5		4 020,00	4 020,00	IKT: zariadenie pre bezdrôtové pripojenie do internetu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.3.1.	Wireless access point -19% DPH			0	797,3000	0,00	0,00		
2.1.7.3.2.	Wireless access point -20% DPH			5	804,0000	4 020,00	4 020,00		
2.1.7.4.	prepínač -19% DPH	713002	ks	34	6 027,3500	204 929,90	204 929,90	IKT: prepínač; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.5.	Optický kábel SM, 12 vlákno, pancierovaný + chránička -19% DPH	633002	m	1 550	18,2070	28 220,85	28 220,85	IKT: pripojný kábel; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.7.6.	Pigtail -19% DPH	633002	ks	35	19,0400	666,40	666,40	IKT: prepojovací kábel s konektormi; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.7.	Patchcord	633002	ks	340		4 284,00	4 284,00	IKT: optický kábel s konektorom k optike; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.7.1.	Patchcord -19% DPH			0	12,4950	0,00	0,00		
2.1.7.7.2.	Patchcord -20% DPH			340	12,6000	4 284,00	4 284,00		
2.1.7.8.	kábel STP cat.6a -19% DPH	633002	m	16 081	2,0230	32 531,86	32 531,86	IKT: prípojný kábel; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.9.	Dátová zásuvka tienená 2 x RJ 45 cat.6 -19% DPH	633002	ks	342	21,5390	7 366,34	7 366,34	IKT: zásuvka pre sieť; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.10.	lišta plastová 40x40 -19% DPH	633006	m	2 606	3,4510	8 993,31	8 993,31	IKT: lišta na kabeláž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.11.	lišta plastová 120x40 -19% DPH	633006	m	2 131	6,9020	14 708,16	14 708,16	IKT: lišta na kabeláž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.12.	prepatova ochrana B+C -19% DPH	633006	ks	5	279,6500	1 398,25	1 398,25	IKT: ochrana pred napätím; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.13.	hmoždinka 8 -19% DPH	633006	ks	4 900	0,9877	4 839,66	4 839,66	IKT: materiál; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - vid' príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.7.14.	kábel 1-CXKE-R-J 3x2,5	633006	m	210		718,20	718,20	IKT: kabeľ; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.14.1.	kábel 1-CXKE-R-J 3x2,5 -19% DPH			0	3,3915	0,00	0,00		
2.1.7.14.2.	kábel 1-CXKE-R-J 3x2,5 -20% DPH			210	3,4200	718,20	718,20		
2.1.7.15.	drot CY6	633006	m	456		1 285,92	1 285,92	IKT: kabeľ; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.15.1.	drot CY6 -19% DPH			0	2,7965	0,00	0,00		
2.1.7.15.2.	drot CY6 -20% DPH			456	2,8200	1 285,92	1 285,92		
2.1.7.16.	urka FXP 40	633006	m	1 550		2 325,00	2 325,00	IKT: rúra pre kabeľ; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.16.1.	urka FXP 40 -19% DPH			0	1,4875	0,00	0,00		
2.1.7.16.2.	urka FXP 40 -20% DPH			1 550	1,5000	2 325,00	2 325,00		
2.1.7.17.	prepínač s podporou IP telefónie -19% DPH	713002	ks	1	5 341,9100	5 341,91	5 341,91	IKT: prepínač s podporou telefonovania po sieti; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.18.	smerovač -19% DPH	713002	ks	1	8 865,5000	8 865,50	8 865,50	IKT: smerovač pre sieť; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.19.	Wireless bridge	713002	ks	1		3 372,00	3 372,00	IKT: prepojenie wifi prístupových bodov; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.7.19.1.	Wireless bridge -19% DPH			0	3 343,9000	0,00	0,00		
2.1.7.19.2.	Wireless bridge -20% DPH			1	3 372,0000	3 372,00	3 372,00		
2.1.8.	Internáty B					451 446,35	451 446,35		
2.1.8.a.	Internáty B -19% DPH					411 836,51	411 836,51		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.8.b.	Internáty B -20% DPH					39 609,84	39 609,84		
2.1.8.1.	rack 19' - 42U -19% DPH	713002	ks	6	2 499,0000	14 994,00	14 994,00	IKT: skrinka; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.2.	UPS do racku 19'	713002	ks	6		9 900,00	9 900,00	IKT: záložný zdroj; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.2.1.	UPS do racku 19' -19% DPH			0	1 636,2500	0,00	0,00		
2.1.8.2.2.	UPS do racku 19' -20% DPH			6	1 650,0000	9 900,00	9 900,00		
2.1.8.3.	prepínač -19% DPH	713002	ks	49	6 027,3500	295 340,15	295 340,15	IKT: prepínač; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.4.	Wireless access point	633002	ks	6		4 824,00	4 824,00	IKT: zariadenie pre bezdrôtové pripojenie do internetu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.4.1.	Wireless access point -19% DPH			0	797,3000	0,00	0,00		
2.1.8.4.2.	Wireless access point -20% DPH			6	804,0000	4 824,00	4 824,00		
2.1.8.5.	Optický kábel SM, 12 vlákno, pancierovaný + chránička -19% DPH	633002	m	1 450	18,2070	26 400,15	26 400,15	IKT: materiál optický kábel; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.6.	Pigtail -19% DPH	633002	ks	50	19,0400	952,00	952,00	IKT: prepojovací kábel s konektormi; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.7.	Patchcord	633002	ks	351		4 422,60	4 422,60	IKT: optický kábel s konektorom k optike; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.8.7.1.	Patchcord -19% DPH			0	12,4950	0,00	0,00		
2.1.8.7.2.	Patchcord -20% DPH			351	12,6000	4 422,60	4 422,60		
2.1.8.8.	kábel STP cat.6a -19% DPH	633002	m	16 739	2,0230	33 863,00	33 863,00	IKT: pripojný kábel; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.9.	Dátová zásuvka tienená 2 x RJ 45 cat.6	633002	ks	358		7 775,76	7 775,76	IKT: zásuvka pre sieť; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.9.1.	Dátová zásuvka tienená 2 x RJ 45 cat.6 -19% DPH			0	21,5390	0,00	0,00		
2.1.8.9.2.	Dátová zásuvka tienená 2 x RJ 45 cat.6 -20% DPH			358	21,7200	7 775,76	7 775,76		
2.1.8.10.	lišta plastová 40x40 -19% DPH	633006	m	2 714	3,4510	9 366,01	9 366,01	IKT: lišta na kabeláž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.11.	lišta plastová 120x40 -19% DPH	633006	m	2 219	6,9020	15 315,54	15 315,54	IKT: lišta na kabeláž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.12.	prepatova ochrana B+C -19% DPH	633006	ks	5	279,6500	1 398,25	1 398,25	IKT: ochrana pred napätím; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.13.	hmoždinka 8	633006	ks	5 100		5 079,60	5 079,60	IKT: materiál; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.13.1.	hmoždinka 8 -19% DPH			0	0,9877	0,00	0,00		
2.1.8.13.2.	hmoždinka 8 -20% DPH			5 100	0,9960	5 079,60	5 079,60		
2.1.8.14.	kábel 1-CXKE-R-J 3x2,5	633006	m	220		752,40	752,40	IKT: kabeláž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.8.14.1.	kábel 1-CXKE-R-J 3x2,5 -19% DPH			0	3,3915	0,00	0,00		
2.1.8.14.2.	kábel 1-CXKE-R-J 3x2,5 -20% DPH			220	3,4200	752,40	752,40		
2.1.8.15.	drot CY6	633006	m	464		1 308,48	1 308,48	IKT: kabeľaz; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.15.1.	drot CY6 -19% DPH			0	2,7965	0,00	0,00		
2.1.8.15.2.	drot CY6 -20% DPH			464	2,8200	1 308,48	1 308,48		
2.1.8.16.	urka FXP 40	633006	m	1 450		2 175,00	2 175,00	IKT: rúra pre kabeľaz; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.16.1.	urka FXP 40 -19% DPH			0	1,4875	0,00	0,00		
2.1.8.16.2.	urka FXP 40 -20% DPH			1 450	1,5000	2 175,00	2 175,00		
2.1.8.17.	prepínač s podporou IP telefónie -19% DPH	713002	ks	1	5 341,9100	5 341,91	5 341,91	IKT: prepínač s podporou telefonovania po sieti; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.18.	smerovač -19% DPH	713002	ks	1	8 865,5000	8 865,50	8 865,50	IKT: smerovač pre sieť; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.19.	Wireless bridge	713002	ks	1		3 372,00	3 372,00	IKT: prepojenie wifi prístupových bodov; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.8.19.1.	Wireless bridge -19% DPH			0	3 343,9000	0,00	0,00		
2.1.8.19.2.	Wireless bridge -20% DPH			1	3 372,0000	3 372,00	3 372,00		
2.1.9.	Katedry B					218 748,47	218 748,47		
2.1.9.a.	Katedry B -19% DPH					163 604,75	163 604,75		
2.1.9.b.	Katedry B -20% DPH					55 143,72	55 143,72		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.9.1.	prepínač -19% DPH	713002	ks	2	6 027,3500	12 054,70	12 054,70	IKT: prepínač; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.2.	prepínač s podporou IP telefónie -19% DPH	713002	ks	20	5 341,9100	106 838,20	106 838,20	IKT: prepínač s podporou telefonovania po sieti; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.3.	Wireless bridge	713002	ks	0		0,00	0,00	IKT: prepojenie wifi prístupových bodov; víťazný uchádzač - GAMO a.s.	2.1.
2.1.9.4.	Wireless access point	633002	ks	3		2 412,00	2 412,00	IKT: zariadenie pre bezdrôtové pripojenie do internetu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.4.1.	Wireless access point -19% DPH			0	797,3000	0,00	0,00		
2.1.9.4.2.	Wireless access point -20% DPH			3	804,0000	2 412,00	2 412,00		
2.1.9.5.	Informačný kiosk s dotykovým displejom + klávesnica	713002	ks	5		13 050,00	13 050,00	IKT: kiosk pre prístup do internetu; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.5.1.	Informačný kiosk s dotykovým displejom + klávesnica - 19% DPH			0	2 588,2500	0,00	0,00		
2.1.9.5.2.	Informačný kiosk s dotykovým displejom + klávesnica - 20% DPH			5	2 610,0000	13 050,00	13 050,00		
2.1.9.6.	rack 19" - 42U -19% DPH	713002	ks	3	2 499,0000	7 497,00	7 497,00	IKT: skrinka; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.7.	projektor typ1	713003	ks	10		19 440,00	19 440,00	IKT: projektor; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.7.1.	projektor typ1 -19% DPH			0	1 927,8000	0,00	0,00		
2.1.9.7.2.	projektor typ1 -20% DPH			10	1 944,0000	19 440,00	19 440,00		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.9.8.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm	633003	ks	10		6 960,00	6 960,00	IKT: premietacie plátno; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.8.1.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm -19% DPH			0	690,2000	0,00	0,00		
2.1.9.8.2.	premietacie platno s elektrickým pohonom 2400x2400 mm -20% DPH			10	696,0000	6 960,00	6 960,00		
2.1.9.9.	notebook k projektoru -19% DPH	713002	ks	10	1 695,7500	16 957,50	16 957,50	IKT: notebook; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.10.	Optický kábel SM, 12 vlákno, pancierovaný + chránička -19% DPH	633002	m	400	18,2070	7 282,80	7 282,80	IKT: kabeľáž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.11.	Pigtail -19% DPH	633002	ks	3	19,0400	57,12	57,12	IKT: prepájovací kábel s konektormi; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.12.	Patchcord	633002	ks	60		756,00	756,00	IKT: optický kábel s konektorom k optike; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.12.1.	Patchcord -19% DPH			0	12,4950	0,00	0,00		
2.1.9.12.2.	Patchcord -20% DPH			60	12,6000	756,00	756,00		
2.1.9.13.	prepatova ochrana D -19% DPH	633006	ks	1	69,0200	69,02	69,02	IKT: ochrana pred napätím; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.14.	kábel I-CXKE-R-J 3x2,5 -19% DPH	633006	m	25	3,3915	84,79	84,79	IKT: kabeľáž; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokl. adaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.9.15.	kábel 1-CXKE-R-J 3x1,5 -19% DPH	633006	m	257	2,7608	708,92	708,92	IKT: kabeľ; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.16.	VGA kábel ukončený na oboch stranách VGA konektorom 15m	633002	m	257		10 639,80	10 639,80	IKT: kabeľ pre napojenie notebooku a data projektora; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.16.1.	VGA kábel ukončený na oboch stranách VGA konektorom 15m -19% DPH			0	41,0550	0,00	0,00		
2.1.9.16.2.	VGA kábel ukončený na oboch stranách VGA konektorom 15m -20% DPH			257	41,4000	10 639,80	10 639,80		
2.1.9.17.	drot CY6	633006	m	456		1 285,92	1 285,92	IKT: kabeľ; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.17.1.	drot CY6 -19% DPH			0	2,7965	0,00	0,00		
2.1.9.17.2.	drot CY6 -20% DPH			456	2,8200	1 285,92	1 285,92		
2.1.9.18.	urka FXP 40	633006	m	400		600,00	600,00	IKT: rúra pre kabeľ; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.1.9.18.1.	urka FXP 40 -19% DPH			0	1,4875	0,00	0,00		
2.1.9.18.2.	urka FXP 40 -20% DPH			400	1,5000	600,00	600,00		
2.1.9.19.	prepínač -19% DPH	713002	ks	2	6 027,3500	12 054,70	12 054,70	IKT: prepínač; víťazný uchádzač - GAMO a.s. BB; minimálne parametre - viď príloha 1 k Rámcovej dohode č.AOS - IX/16/2009	2.1.
2.2.	Poistenie					6 638,78	6 638,78		
2.2.1.	Poistenie*	637015	projekt	1	6 638,7838	6 638,78	6 638,78	poistenie budov -16,89 % a investičného IKT- 83,11 %; nebolo navýšené o zmenu DPH	1.1,2.1
2.3.	Zariadenie a vybavenie - iné					0,00			
2.3.1.	Stavba/stavebný objekt 1					0,00			
2.3.1.1.	Počítač		ks	0	0,00	0,00			

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.3.1.2.	Aplikačný software		ks	0	0,00	0,00			
2.3.1.3.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu			0	0,00	0,00			
2.3.2.	Stavba/stavebný objekt 2					0,00			
2.3.2.1.	Počítač		ks	0	0,00	0,00			
2.3.2.2.	Aplikačný software		ks	0	0,00	0,00			
2.3.2.3.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		ks	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					2 586 416,05	2 586 416,05		
2.a.	Spolu -19% DPH					1 678 102,80	1 678 102,80		
2.b.	Spolu -20% DPH					908 313,25	908 313,25		
Riadenie projektu, publicita a informovanosť- nepriame výdavky									
3.1.	Personálne výdavky interné					0,00			
3.1.1.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.1.2.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.1.3.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.2.	Personálne výdavky externé					21 908,04	21 908,04		
3.2.1.	Manažér publicity	637004	osobohodina	240	16,5970	3 983,28	3 983,28	Zabezpečenie publicity projektu v zmysle manuálu pre publicitu; víťazný uchádzač- ALEF NULA s.r.o.; vid' Zmluva č. AOS-IX/19/2009, ALEF NULA, s.r.o.	1.1, 2.1
3.2.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637004	osobohodina	150	0,0000	0,00	0,00	Pôjde o odborne spôsobilú osobu, ktorá zabezpečí dozor a realizáciu VO v zmysle zákona č.24/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1, 2.1
3.2.3.	Projektový manažér	637004	osobohodina	1 080	16,5970	17 924,76	17 924,76	Jeho úlohou bude zabezpečiť dozor nad implementáciou projektu, dohľad nad dodržiavaním harmonogramu, sledovanie výdavkov v zmysle schváleného rozpočtu, komunikácia s RO, riešenie nápravných opatrení v prípade potreby, realizácia pravidelných stretnutí s p	1.1, 2.1
3.2.4.	Ďalšie položky podľa charakteru projektu		osobohodina	0	0,0000	0,00			
3.3.	Publicita a informovanosť					4 813,12	4 813,12		

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
3.3.1.	Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel)	637004	projekt	1	995,8176	995,82	995,82	Na začiatku realizácie projektu bude v areáli AOS umiestnená veľkoplošná reklamná tabuľa (panel); víťazný uchádzač- ALEF NULA s.r.o.; vid' Zmluva č. AOS-IX/19/2009, ALEF NULA, s.r.o.	1.1, 2.1
3.3.2.	Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)	637004	projekt	1	2 157,6047	2 157,60	2 157,60	Trvalá vysvetľujúca tabuľa bude umiestnená na všetkých budovách, na ktorých bude realizovaný projekt - 7 budov, t.j. 1 budova = 1 tabuľa; víťazný uchádzač- ALEF NULA s.r.o.; vid' Zmluva č. AOS-IX/19/2009, ALEF NULA, s.r.o.	1.1, 2.1
3.3.3.	Informačné a propagačné materiály	637004	projekt	1	1 659,6959	1 659,70	1 659,70	pôjde o dočasné malé informačné tabule, ktoré budú umiestnené v budovách; reklamné plagáty, nálepky a drobné propagačné predmety a ine; víťazný uchádzač- ALEF NULA s.r.o.; vid' Zmluva č. AOS-IX/19/2009, ALEF NULA, s.r.o.	1.1, 2.1
3.3.4.	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,0000	0,00			
3.3.5.	Dalšie položky podľa charakteru projektu		projekt	0	0,0000	0,00			
3.4.	Monitoring a hodnotenie projektu					19 916,40	19 916,40		
3.4.1.	Manažér monitoringu		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2.	Manažér monitoringu - externý	637004	osobohodina	600	16,5970	9 958,20	9 958,20	Jeho úlohou bude monitorovanie priebehu a realizácie projektu, informovanie projektového manažéra o zistenej situácii; víťazný uchádzač- ALEF NULA s.r.o.; vid' Zmluva č. AOS-IX/20/2009, ALEF NULA, s.r.o.	1.1, 2.1

	Názov položky rozpočtu	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena) v €	Oprávnené výdavky projektu spolu v €	Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze v €	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1/1.)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
3.4.3.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia - interný		projekt	0	0,0000	0,00			
3.4.4.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia - externý	637011	projekt	600	16,5970	9 958,20	9 958,20	Vypracovanie a spracovanie vyplnených dotazníkov, vypracovanie štúdie o dopadoch projektu na cieľovú skupinu a externé prostredie; víťazný uchádzač- ALEF NULA s.r.o.; vid' Zmluva č. AOS-IX/20/2009, ALEF NULA, s.r.o.	1.1, 2.1
3.	Spolu					46 637,56	46 637,56		
4.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce								
4.1.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce**		projekt	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					0,00	0,00		
1+2+3+4	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					4 957 500,84	4 957 500,84		
1a+2a+3a	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU -19% DPH					2 233 297,80	2 233 297,80		
1b+2b+3b	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU -20% DPH					2 724 203,04	2 724 203,04		

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu				
KE1	Nepriame výdavky projektu***	46 637,56	max.	3,00%	0,941%
KE2	Dodávky****	46 637,56	max.	1,00%	0,941%

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

*** nepriame výdavky projektu - max. 3% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu

****dodávky -max. 1% z celkových oprávnených výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stípeť zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade žiadateľa VŠ) -nezahŕňa neoprávnené výdavky

F2 - Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze -stípeť zahŕňa výšku oprávnených výdavkov na projekt vypočítaných na základe finančnej analýzy projektu

Príloha č. 3 Dodatku č. 8 zmluvy o poskytnutí NFP

PREHLAD AKTIVÍT PROJEKTU

Harmonogram realizácie projektu		
Hlavné aktivity		
Číslo a Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	Ukončenie realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)
1.1 Rekonštrukcia budov	III./2009	III./2012
2.1 Modernizácia IKT	III./2009	III./2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	III/2009	III./2012
Publicita a informovanosť	III/2009	III./2012

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	1.1 Rekonštrukcia budov
Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	III./2009 – III./2012
Opis aktivity	
Metodológia aktivity	

Výstupy (výsledky) aktivity	

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	2.1 Modernizácia IKT
Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	III./2009 – III./2012
Opis aktivity	

--	--

Metodológia aktivity	

Výstupy (výsledky) aktivit	